Еуроимпекс ДОО Скопје, Генерален увозник на Automobiles Peugeot за регионот, за потребите на секторот за пост-продажба го распишува следниот:
К О Н К У Р С
За потребите на сервисниот центар на Еуроимпекс ДОО во Скопје, потребно е вработување на:
Сервисен советник (1 извршител)
Квалификации: 
· Завршено високо образованите (пожелно е Машински факултет или кој било технички факултет), 
· Солидно познавање на англиски јазик (дополнително Француски ќе се смета за предност) и 
· Беспрекорна работа со компјутери.
Исто така, за предност ќе се смета:

-   Машински Факултет, со смер моторни возила;
- Претходна работа или извршување на практична работа во компании од автомобилската индустрија, првенствено во одделот за сервисирање на возила и 
-   Познавање на дијагностика на возила.
Изборот на кандидатите кои ги сполнуваат условите ќе се врши по пат на тестирње и разговор со одговорните лица. Сите заинтересирани кандидати треба да достават комплетно CV со мотивациско писмо на следната адреса:
„Еуроимпекс ДОО“, Бул. Трета Македонска бригада 72, 1000 Скопје, или на e-mail: euroimpex@euroimpex.com.mk , најдоцна до 08.06.2019 година.

